În caz contrar însă, față de absenții nescuzați. — fără nici o conșiderare — se va aplica cu toată severitatea măsurile de îndreptare, conform dispozițiilor suspomenite.

Fiecare membru este recercat cu toată seriozitatea a achita taxele restante cu cari dăorează fondului reuniunii.

Belotint, 27 Martie (9 Aprilie) 1908.

Vasile Bogoi,
președinte.

Iuliu Putici,
notar.

Aviz!

În Tipografia diecezană din Arad au apărut și se află de vânzare următoarele:

Articolul de lege XXVII din anul 1907

Licitanții nu pot forma drept la diurne și speșe de călătorie. Contractul pentru întreprinzător va fi valabil după subscriere, iar pentru comuna bisericească numai după Aprobarea Venerabilului Conzistor.

Din ședința comitetului parohial gr. or. rom. din Luncă ținută la 31 Martie (13 Aprilie) 1908.

Comitetul parohial.

—□—

1—3

Pe baza incuviințării Ven. Conz. pe sub N-rul 2303/1907 datul 18 Aprilie (1 Maiu) se publică licitațiune minuendă pentru facerea unui gard de cărămidă la frontispiciul bisericeii rom. gr. or. din **Șustră** protoprezv. Belinț, cu prețul de exclamare 754 cor.